
美腸賢脳倶楽部

【⽜ほほ⾁ハーブスパイスカレー】
◆漢⽅薬剤師監修ハーブスパイス配合の
⽜ほほ⾁レトルトカレーです。

※アレルゲン特定原材料 7品⽬不使⽤

【きのこと⾷物繊維カレー】
◆⻑野県中野市発のえのき氷を配合した
健康志向のキノコがたっぷりのレトルト
カレーです。
※アレルゲン特定原材料等 28品⽬不使⽤

【ライスヌードル（カレー、塩）】
◆つるっとした⾷感のお⽶の麺（フォ
ー）に、ノンオイルで旨味たっぷりなス
ープです。
※アレルゲン特定原材料等 28品⽬不使⽤

◆主催・監修：辻 安全食品 株式会社 　　◆創立年月日　1979年5月24日
◆主な業務内容：食物アレルギー対応食の開発、商品化、製造、提供、販売、講演、調理アドバイス等
◆主な取引先：日本航空株式会社、全日本空輸株式会社、国立成育医療センター、国立福岡病院、国立相模原病院、埼
玉県こども医療センター、長野県立こども病院、国立高知病院、国立病院機構　甲府病院、他全国の国公立病院、全国の
生活協同組合、全国の地方自治体施設など◆OEM商品開発：某テーマパークリゾートホテル様、某三つ星レストラン様、
某ファミリーレストラン様、某スイーツショップ様、某インナービューティー企業様　ほか
◆協力：一般社団法人 日本速脳速読協会、東京大学未来ビジョン研究センター客員准教授医学博士 関谷剛、東京動物
アレルギーセンター獣医学博士 川野浩志、現代健康研究所、ジェイピーエヌ株式会社　　　◆運営：株式会社のびる


